[image: WechatIMG366]
转聊平台商家合作协议（商超/团队社区店）

甲 方（转聊平台）：
统一社会信用代码：

乙 方（合作商家）：
统一社会信用代码：

为了促进双方的业务发展与经济效益，通过共享客户资源，达成提质、增效、降本的目标，甲乙双方本着平等协商、互惠合作、共同发展的原则，经充分协商，达成以下条款：

[bookmark: _GoBack]
一、双方权益
甲方：
自愿接受乙方成为转聊平台的合作商家，并为乙方按约定条件提供优质服务和优惠政策，但甲方有权对乙方所提供的产品质量、服务内容进行监督与评价以及要求规范。
乙方：
自愿成为甲方转聊平台合作商家，并为甲方平台按约定的条件提供优质服务和经营场地，乙方有权对甲方转聊平台提供的合作内容、服务质量进行监督与建议。

二、甲乙双方权利义务

甲方权利义务：
1、在乙方按照本协议约定的销售指标完成销售任务的前提下，甲方为乙方合作商家每月15号提供店铺场地租金使用费用补贴人民币￥40004000元/月整。（补贴按整月即从当月1号起至当月月底止计发，在次月15号发放。合作的开始月份未足月的，按合作日期比例计算任务量和补贴。结束月份未满足整月的则不计取和发放补贴。）

2、甲方为乙方合作商家每月15号发放￥8000元/月人员工资补贴，但乙方提供的工作人员必须与甲方签兼职劳务合同，乙方提供的工作人员必须由甲方统一培训统一管理，由甲方根据其工作态度和业绩考核情况随时退换该员工。
32、甲方为乙方免费提供转聊平台内部生态收款分账管理系统，并免收手续费。
43、甲方为乙方以店铺免费铺货方式提供半成品鸡，乙方销售后，甲乙双方按月结算按照销售土鸡的量每月结算业务，销售款项于当月月底清账付讫算账单。
54、乙方为甲方为乙方提供让利消费券，乙方可以使用消费券在甲方转聊新零售平台抢购工厂价格的鸡，抢购的鸡进入甲方转聊平台云仓，甲方按照乙方的消费券每日以1 ％的增长，商家最高可获得增长消费券的双倍余额，每七天可自由出云仓转换成余额，余额可提现，但提现由甲方扣6%的手续费。
6、甲方代理销售的土鸡转聊生态鸡的统一零售价格为139100元/只，乙方销售后，每销售一只，甲方为乙方补贴3924元／只的服务费。
7、甲方为乙方免费提供土鸡蛋，由乙方加工成炒土鸡蛋零售价格为27元／份，每销售一份土鸡蛋，甲方补贴10元／份的服务费，为厨师发放1.35元／份奖金。
5、甲方帮助乙方建立线下实体店的线上微店，为乙方提供增值转聊到家服务和扩大产品销售渠道，提升乙方的收入和销售额，乙方同意甲方线上微店销售营业额按照乙方给供应商的价格再打     折，以每十天为一个结算周期，甲方向乙方结算供应货款。

乙方权利义务：
1、 乙方作为甲方销售鸡的渠道合作商，每月（按整月即从当月1号起至当月月底计算，起始月份和结束月份时间如不足整月，则不计算）应至少为甲方销售300只以上（含本数）转聊生态鸡，否则视为未完成当月销售指标，甲方不予发放任何补贴。连续两个月或一年内累计三个月未能完成当月销售指标的，则甲方有权以书面方式单方要求解除本协议且不承担任何责任。
2、 乙方不得在其他渠道采购甲方销售的同品类产品进行销售，否则视为违约。承担违约责任。甲方不予发放任何补贴。要求平均每日至少销售10只土鸡及以上。
3、 乙方保证转聊生态鸡销售100%使用转聊平台内部生态收款分账管理系统完成，对于甲方转聊平台消费会员在乙方处的消费，乙方自愿对甲方同意为甲方转聊平台消费会员让利       ％，乙方按照       折秒到余额，余额可免手续费提现到银行卡。
3、乙方自愿同意甲方转聊平台所有会员100 ％使用积分和余额以及现金消费。。
4、乙方自愿同意甲方所有会员享受乙方对应巿场价格同等品质的产品、服务以及折扣优惠，乙方保证所有的商品和服务价格不虚高。
5、乙方必须免费为甲方提供营业场地的适当位置（具体由甲乙双方协定）用于甲方消费者推荐或者张贴甲方转聊平台会员的消费须知和转聊平台的宣传海报等；
6、 乙方保证100%通过转聊平台内部生态收款分账管理系统进行营业收款结算且保证本店所有会员消费的真实性，如乙方刷单做假账，则甲方有权向乙方进行追究法律责任，要求乙方退还甲方所有已经支付的补贴（不抵算损失赔偿），并要求乙方赔偿甲方相对应的损失。
7、乙方保证按时为甲方结算供应货款，如乙方未按时向甲方结算货款，甲方有权向乙方进行追究法律责任，并要求乙方以4倍LPR的标准向甲方支付迟延付款期间的利息损失赔偿甲方相对应的损失及同等银行利率的资金占用费。
8、乙方允许甲方在转聊平台线上商城开设乙方的线上店铺供展示产品、服务以及促销活动等广告信息。
9、甲方帮助乙方建立线下实体店的线上微店，为乙方提供增值转聊到家服务和扩大产品销售渠道，提升乙方的收入和销售额，乙方同意甲方线上微店销售营业额按照乙方的供应商价格     折，每十天为结算周期，甲方为乙方结算供应货款。9
10、乙方可以发动乙方的客户在转聊平台看视频、看广告、看新闻、聊天等多种方式获得积分，积分可100 ％到乙方店铺消费，为乙方引流拓客。

三、甲乙双方约定：
1、双方自愿遵守本协议所有条款。
2、双方有权共同监督对应条款的落实;
3、双方不得向第三方提供或披露与对方业务有关的网络组织、业务发展、客户资料、商业机密等，如双方任何一方向第三方披露了本协议的签署协议内容，甲乙双则对方可通过法律途径向对其追究法律责任，要求其赔偿和相对应的损失金额赔偿损失金额。
4、甲乙双方任何一方未履行本协议中的任何条款均被视为违约行为。
5、一方若违约，守约方有权要求违约方作出书面解答，违约方应立即停止违约行为，并在三天内作出书面答复，同时向守约方支付与违约所造成的损失金额相当的违约金。

四、甲乙双方合作协议期限和补充条款：
1、本协议期限自双方签字盖章之日起，有效期     年，自     年      月     日起至     年      月     日止，在合作期限内，如欲提前解约甲乙双方需提前解约，则双方应事先协商一致。如系某一方单方要求解约，则该甲乙双方需提前一个月以书面形式通知对方解约，无书面通知，否则视为违约。
2、本协议有限期届满后，双方如无异议，可续签协议，若有一方要终止合同，则要在本协议期满前一个月书面通知对方，经双方友好商谈后生效。协议终止后，双方应在三十天内拆除或销毁所有使用的对方服务标识。

五、其他
1、本协议自各方盖章后生效，至各方一致同意解除或合同到期后失效。
2、协议签订后各方如有争议应本着有利于本协议履行的原则协商解决，如协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉解决。
3、本协议一式两份，各双方各持一份，本协议扫描及传真件（在内容与原件一致的情况下）均具有法律效力。
4、协议中如有未尽事宜，甲、乙各两方可作出补充约定，补充约定与本协议具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                              乙方（签字）：
代表人签字：                               代表人签字：
信用代码：                                 公民身份证号码：
联系电话：                                 联系电话：
    年    月    日                             年    月    日
image1.png
iHZE

HEESFE